
令和 6 年 12 ⽉吉⽇ 
お客様 各位 
 

『FLAPWORKS2 販売終了のご案内』 

 
誠伸商事株式会社 
事業戦略統括本部 

 
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社製品である『FLAPWORKS2』は開発スタッフの⼗分な確保ができず、
継続的な開発およびサポートが困難な状況となっております。つきましては、2025 年３⽉
末をもって販売およびサポートを終了させていただくことといたします。 
なお、現在お使いの同製品におきましては継続してお使いいただくことが可能です。 
ご利⽤ユーザー様におかれましては、⼤変ご不便をお掛け致しますが 
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
対象製品            FLAPWORKS2 
今後のスケジュール       2025 年 3 ⽉ 31 ⽇：販売・サポート終了 
後継製品            後継製品リリースの予定はございません。 
 
【お問い合わせ先】  
誠伸商事株式会社 事業戦略統括本部 原⽥／⽯⽥ 
TEL：03-5751-3011  FAX：03-5751-3050 
E-mail：contact@seisehin.co.jp  
 
 

以上 
 
 
 


